SP2800系列角度传感器
电位计原理
特点：
• 齿合镶嵌轴 (B) 或插按弹簧轴 (D) 连接
• 安装简单
• 防护等级 IP 54 或 IP 65
• 使用寿命长
• 可选单路输出或双路输出（电气完全冗余）

放大器作为电压输出器输出电压给滑刷，且滑刷上不带负载
(le ≤ 1 µA) 的条件得出的。
型号定义 SPK2501 A 5033 SPK2501 A1812
机械参数 单位
尺寸 见尺寸图
安装 3个圆形螺丝M2.5及垫圈
机械行程 360 连续 º
允许（轴向/径向）
静态或动态轴荷载 15 N
扭力矩 ≤ 0.1 Ncm
最大转速 104 rad/s²
重量 15 g
电气参数
工作量程 335 ±2 120 ±2 º
标准阻值 5.0 1.8 kΩ
阻值公差 -0 ... +40 %
可重复性 0.003 (  0.01º ) %
输出电压和工作电压比
的有效温度系数 通常5 ppm/K
独立线性 ± 0.3 ± 0.6 %
允许最大工作电压 42 V
滑刷正常工作电流 ≤ 1 µA
致故障时滑刷的最大电流 10 mA
绝缘阻抗
(500 VDC, 1 bar, 2 s)
≥ 10 MΩ
绝缘强度
(50 Hz, 2 s, 1 bar, 500 VAC)
≤ 100 µA
环境参数
工作温度范围 -40 ... +85 ºC
抗振动指标 5 ... 2000
Amax  = 0.75
amax  = 20
Hz
mm
g
抗冲击指标 50
11
g
ms
使用寿命（有效工作区域） 50 x 106 次
防护等级 IP 40 (DIN 400 50 / IEC 529)
分开绝缘
线    夹
插座外壳
(压束类型) 3叉型
JST 名称 XHP-3
压束连接 (3x)
JST设计SXH-001T-P0.6
1. 橙色
2. 红色
3. 棕色
导线
镀锡铜制导线
ETFE绝缘
外径 = 1.1mm
截面：0.22 mm²
AWG：24
© 01/2007
订购规格说明
型        号 产品编号 阻值 (KΩ)
SPK2501 A5033 038001 5.0
SPK2501 A1812 038002 1.8
电缆套件ZK1-500 059013